
V Л 943 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

ПРИКАЗ / 

О проведении соревнований 

В соответствии с положением «О проведении спартакиады среди 
обучающихся, проживающих в общежитиях Пензенского государственного 

университета» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 23 по 27 октября 2017 г. на спортивной площадке ПГУ 
Первенство по футболу среди студентов, проживающих в общежитиях 
университета. 

2. Назначить организатором мероприятия председателя Спортивного клуба 
ПГУ Ю.В. Тихонова. 

3. Назначить главную судейскую коллегию в составе: 

- ответственный за проведение - ст. преподаватель кафедры ФВиС 
Шерыхалин С.А.; 

- главный судья соревнований - преподаватель кафедры ФВиС 
Шагалин А.К. 

4. Назначить ответственным за соблюдение мер безопасности 
ст. преподавателя кафедры ФВиС Шерыхалина С.А. 

5. Главному врачу КМЦ ПГУ В.Л. Мельникову обеспечить дежурство 
медицинского работника в КМЦ с возможностью выхода на место 
проведения соревнования с 12.00 до 15.00. 

6. Главному бухгалтеру М.П. Конинину произвести денежные расчеты, 
связанные с проведением соревнований, согласно сметы. 

Ректор А.Д. Гуляков 



Проект вносит: 

Председатель Спортивного клуба 

Согласовано: 

Проректор по ВиСР 

Директор ИФКиС 

Главный бухгалтер 

Заведующий КФВиС 

Главный врач КМЦ ПГУ Ц_ 

Начальник ПУ 

Начальник ОДОУ 

Ю.В. Тихонов 

Ю.В. Ерёменко 

А.А. Пашин 

М.П. Конинин 

А.А. Карпушкин 

В.Л. Мельников 

К.Б. Филиппов 

Н.В. Шамарина 



УТВЕРЖДАЮ 
РектщФГБОУ ВО «ПГУ» 

ГАДК А.Д. Гуляков 
<<'.:'»ГЛ 2017 г. 

С М Е Т А 

расходов на проведение Первенства по футболу среди обучающихся, 
проживающих в общежитиях ПГУ 

с 23 по 27 октября 2017 г. 

Награждение победителей: 

а) медаль (за 1,2,3 место) 

30 шт. х 150 руб. = 4500 руб. 

Всего: 4500 руб. 

Проект вносит: Председатель спортивного клуба 

СОГЛАСОВАНО: 

Главный бухгалтер М.П. Конинин 

Директор ИФКиС 

Заведующий кафедрой ФВиС А.А. Карпушкин 

А.А. Пашин 


